Empresa vencedora com taxa de administração de - 6,30% (menos seis virgula três por cento): MV2 SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 30.379.128/0001-79 com o lote: 1 a taxa negativa de 6,30% (menos seis virgula três por cento), o valor total a ser
contratado será R$ 7.758.859,66 (sete milhões, setecentos e cinquenta e oito mil, oitocentos e cinquenta e nove reais e
sessenta e seis centavos).

CORUMBÁ - MS, 26 de fevereiro de 2024

Álvaro Bernardo de Lima / Secretário Municipal de Gestão e Planejamento.

AVISO DE RECURSO

CONCORRÊNCIA N°: 14/2023.

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 33.799/2023.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA NA PRESTAÇÃO DE OBRAS/SERVIÇOS DE ENGENHARIA COM